
Co si brouká louka
Daniela Krolupperová

Jméno lovce:

Proč má smolnička lepivý stonek?

Kam se Matyáš ukryl před bouřkou?

Jaké dvě věci získal za pomoc Lesní paní Matyáš?

Jaké zvláštní přání měl horský skřet?

Co můžou způsobit květy sasanky?

Nepovinné otázky:

Jmenuj dvě rostliny z knihy, které jsou léčivé a dvě, které jsou jedovaté

Najdi v knihovně další knihy od Daniely Krolupperové a zjisti, jak se jmenuje ta, která 
se věnuje hmyzu

Kdyby sis měla vybrat jednu luční květinu, které by ses sama stala vílou, která by to 
byla , nakresli sama sebe jako luční víl

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


